苏州高等职业技术学校文件

	苏高职〔2016〕19号

关于对学校体育教育教学工作开展专项调研的通知
各系部、处室：
体育是学校教育教学的重要组成部分，是培养德智体美全面发展的高素质技能型人才的重要途径。为更好地促进我校体育工作的深入开展，进一步加强内涵建设和体育文化建设，迎接全国学校体育工作示范学校、全国青少年校园少年足球特色学校的检查、验收，经研究决定，对我校体育教育教学工作开展一次专项调研活动。现将有关事项通知如下。
一、调研时间
自11月下旬开始，12月上旬结束。
二、调研内容
公共体育教学、休闲体育专业教学、学生课外体育活动开展、学生训练竞赛（学生社团）活动情况等。
三、调研方式
1.随堂听课，现场察看；
2.召开座谈会：教师座谈会（专任教师座谈会、外聘教师座谈会、系科座谈会）；学生座谈会（公共体育课座谈会、休闲体育班座谈会）；
3.教师个人访谈；
4.查阅资料（包括学校体育工作计划、活动安排及总结、教研组活动手册、竞赛训练记录、教师教案、授课计划、教学日志等）；
本次专项调研由校长室领导，督导处负责实施，其他系部、处室配合。调研结束后，由督导处负责对资料进行汇总、分析，完成调研报告，上报校长室。
苏州高等职业技术学校
2016年11月18日
	主题词：苏高职  体育 调研

	苏州高等职业技术学校                          2016年11月18日

-2-
-1-